
Jezero

Priessnitz

Na jezeře, houpe se
loďka malá
Ve slunečních paprscích 
vážka váhá

Pod hladinou není nebe
jenom zebe
pod hladinou není nebe 
jenom hlubina tmavá

Má, je má, touha tvá, 
je tvá volba, 
má je má, 
touha tvá je tvá volba...

Na jezeře houpe se
loďka prázdná
sluneční paprsky
měsíc odráží

Pod hladinou není nebe, 
jenom zebe
pod hladinou hledáme se, 
já a ryba němá

Má je má touha tvá 
je tvá volba, 
má je má 
touha tvá je tvá volba...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

